
 

  
COMUNE DI VILLAFRANCA SICULA

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)
 

IL COMMISSARIO
  

COPIA DI ORDINANZA DEL COMMISARIO CON I POTERI DEL SINDACO 
 N. 15 DEL 28-07-2025

 
OGGETTO: CHIUSURA LOCALI COMUNALI PER IL GIORNO 04 AGOSTO 2025

 
 
 

VISTA la relazione tecnica dell’U.T.C. prot. N. 5188 del 24/07/2025 con la quale si evidenzia la
necessità di provvedere alla disinfestazione e sanificazione dei locali comunali;
DATO ATTO che la proposta prevede che dette operazioni vengano svolte nella giornata di
Lunedì 4 agosto 2025;

RILEVATO  che durante lo svolgimento della disinfestazione, sanificazione e pulizia  è
necessario impedire la presenza del personale non addetto alla disinfestazione per tutta la
giornata del 4 agosto 2025;

VISTO l’O.RE. LL. vigente;

VISTO il regolamento di igiene pubblica.

ORDINA

La chiusura dei locali comunali per tutto il giorno di Lunedì 04 agosto 2025, per
consentirne la disinfestazione, sanificazione e pulizia proposta dall'ufficio tecnico
comunale con la nota prot.5188/2025;

1.

Di dare massima divulgazione della chiusura sul sito del Comune e trasmettere la
presente ordinanza all’Ufficio Territoriale del Governo Prefettura di Agrigento, alla
Stazione dei Carabinieri sede di Burgio e al Comando Locale di Polizia Municipale.

2.

 
 

IL COMMISSARIO 
F.to CARMELO BURGIO

 
 

Copia di documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa. 


